山东省铸造协会文件
鲁铸协〔2018〕4号

关于推荐山东省铸造协会第七届理事会

候选单位及人员的通知
有关单位：

山东省铸造协会是由山东省民政厅批准成立的法人社团,接受社团登记管理机关的业务指导和监督管理，是由全省铸造企业、原辅材料、设备与仪器制造单位及与铸造相关的大专院校、科研院所等单位组成的行业组织。其宗旨是：贯彻执行党和国家的方针政策，推动全省铸造行业经营管理、生产技术的进步，代表和维护全行业共同利益，促进行业生产适应国民经济发展的需要，为社会主义经济作贡献。

理事会由全体理事组成，是会员（代表）大会的执行机构，在会员（代表）大会闭会期间领导本会开展工作，对会员（代表）大会负责。理事会每届任期3年与会员（代表）大会相同。理事成员由协会颁发理事证书。理事会每年召开1-2次会议，听取秘书处工作报告，讨论通过协会工作要点及理事和会员单位的增补、调整及除名等重大事项。

根据《社会团体登记管理条例》、《山东省社会团体换届选举工作指引》、《山东省行业协会商会负责人任职管理规定》和《山东省铸造铸造协会章程》有关规定,山东省铸造协会第七届会员代表大会将于2018年12月召开 (地点另行通知)届时将进行理事会换届工作。第八届理事会、常务理事会、监事会、理事长（会长）、副理事长（副会长）以及秘书长成员在会员单位推荐的基础上，由换届选举委员会提出候选人名单，经第七届会员代表大会选举产生。为做好推荐选举工作，现将有关事宜通知如下：

一、候选单位资格与条件

1.遵守国家法律法规，合法开展生产经营活动；

2.候选单位应有两年及以上协会普通会员单位经历，在行业中具有一定影响力，支持行业工作，按章程按时交纳协会会费；

3.候选单位在当地区域内资源节约、环境保护、安全生产、经营诚信和社会捐助等社会责任方面具有一定表率带头作用；

4.候选单位应具有良好的行业影响力及行业代表性，经营绩效稳定，发展势头强劲，为全省骨干企业或具“专特精新”优势中小成长型企业，对产业的发展具有引领能力，对行业的技术进步、创新和发展能做出积极贡献；

5.理事候选人应具备较高管理或业务技术水平，热爱协会工作并具有一定组织能力；

6.理事一般由理事单位推荐本单位主要负责人担当。理事应身体健康，能坚持正常工作，未受过刑事处罚，并具有完全民事行为能力。

二、理事候选单位的产生方式：

1.自荐。会员（代表）自荐为候选人。

2.推荐。10名以上会员（代表）可联合推荐候选人，现届理事会、常务理事会、理事均可推荐候选人。
    3.请各满足条件及自愿加入山东省铸造协会理事单位的会员单位按上述推荐程序填写附件表格（也可在山东省铸造协会网站下载,网址：www.foundry-sd.com），务必在2018年8月31日前以word格式发送至山东省铸造协会秘书处（E-mail：foundry-shandong@163.com），并将附件打印三份，加盖单位公章后快递到山东省铸造协会秘书处（地址：济南市解放路134号  邮编：250013  电话：86952422  86401781 传真：0531-86465075

 E-mail:foundry-shandong@163.com   联系人：滕萍 张江）。

附件：协会第七届理事会候选单位及人员申请登记表

二○一八年四月二十四日
附件：

山东省铸造协会第七届理事会候选单位及人员申请登记表

	单位名称

	法人代表

	地  址

	邮  编

	网  址

	传  真

	电子邮箱

	企业性质
	国有□

民营□

合资□
外资□

上市□

社团□
其他

	分行业类型
	铸件生产□  原辅材料□ 生产装备□ 社团组织□  传媒□ 教培□

咨讯□ 贸易□  智能信息□ 其他

	铸件企业

年产量(吨)

	销售额

（万元）

	利  税

（万元）

	主导产品

	职工总数

	材质分类
	铸铁□   铸钢□   有色□   其他□

	工艺分类
	粘土砂□  树脂砂□ 水玻璃砂□ 消失模（实型 “V”法）□

熔模  □    压铸□   其他  □

	候选人
	姓名

	职务职称

	国籍

	民族

	政治
面貌

	其他社会职务

	移动电话

	E-mail

	联系人姓名

	职务职称

	移动电话

	E-mail

	候    选    人    简    历

	   年   月  至   年  月
	在何单位

何部门
	任何职务

	曾担任协会理事会职务
	副理事长□

常务理事□

理  事  □
	单  位

意  见
	（盖章）

	申请担任山东省铸造协会第七届协会理事会职务
	副理事长□

常务理事□

理  事  □

PAGE

- 4 -